Data prezentarii 22.05.2024 12:56:10

SITUATIILE FINANCIARE
pentru perioada 01.01.2023 - 31.12.2023

Entitatea:
Cod culio:
Cod IDNO:

CANT-POVAR 1.1.
20471954
1004609003373

Sediul:
MD: 3603

Raionul(municipiul): 395, DDF UNGHENI
Cod CUATM: 9201, OR.UNGHENI

Strada:

Creanga Ion nr.3

M7111, Activitati de arhitectura
15, Proprietatea privata
Forma organizatorico-juridica:

Activitatea principala:
Forma de proprietate:

420, Alte intreprinderi individuale

Date de contact:

Telefon: +37367384165
WEB:
E-mail: olga.povar@list.ru

Numele si coordonatele al contabilului-sef: Dl (dna) Total Financial Consulting SRL Tel. 067384165

Numarul mediu al salariatilor in perioada de gestiune: 2 persoane.

Persoanele responsabile de semnarea situatiilor financiare* Povar Olga

BILANTUL PRESCURTAT

la 31.12.2023

Nr. cpt. Indicatori Cod rd.

Anexe la SNC

“Prezentarea situatiilor financiare”
Aprobat de Ministerul Finantelor
al Republicii Moldova

Digitally signed by Povar Olga
Date: 2025.03.29 01:27:43 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANA

Unitatea de masura: leu

Anexa 1

Sold la

inceputul perioadei de

gestiune Sfirsitul perioadei de gestiune



2 3

ACTIV
ACTIVE IMOBILIZATE
1. Imobilizari necorporale 010
II. Imobilizari corporale 020 29466 66376
ITI. Investitii financiare pe termen lung 030
IV. Creante pe termen lung si alte active imobilizate 040
ACTIVE CIRCULANTE
I. Stocuri 060 9417 13417
II. Creante curente si alte active circulante 070 441975 139991
III. Investitii financiare curente 080
IV. Numerar si documente banesti 090 316734 382984
{85?6 ‘}FCLI_‘I’EO) 110 797592 602768

PASIV
CAPITAL PROPRIU
1. Capital social si neinregistrat 120
I1. Prime de capital 130
ITI. Rezerve 140
IV. Profit (pierdere) 150 100321 472519
V. Rezerve din reevaluare 160
VI. Alte elemente de capital propriu 170
(120 & re 130 4 1140 + rd.150 + rd. 160 + rd.170) 180 100321 472519
DATORII PE TERMEN LUNG 190
DATORII CURENTE 200 697271 130249
TOTAL DATORII 210 697271 130249

(rd.190 + rd.200)




F. PROVIZIOANE

TOTAL PASIVE
(rd.180 + rd.210 + rd.220)

797592

SITUATIA DE PROFIT SI PIERDERE PRESCURTATA

Indicatori

Venituri din vinzari

Costul vinzarilor

Profit brut (pierdere bruta) (rd.010 - rd.020)
Alte venituri din activitatea operationala
Cheltuieli de distribuire

Cheltuieli administrative

Alte cheltuieli din activitatea operationala

Rezultatul din activitatea operationala: profit (pierdere)
(rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070)

Rezultatul: profit (pierdere) financiar(a)

Rezultatul din operatiuni cu active imobilizate si
exceptionale: profit (pierdere)

Rezultatul din alte activitati: profit (pierdere) (rd.090 +
rd.100)

Profit (pierdere) pina la impozitare (rd.080 + rd.110)

Cheltuieli privind impozitul pe venit

Profit net (pierdere netad) al perioadei de gestiune (rd.120 -

rd.130)

Documente atasate - Nota explicativa (fisierul pdf)

'E_?% Nota explicativa (Cant Povar) 2023.pdf

Cod rd.

010
020
030
040
050
060

070

080

090

100

110

120
130

140

de la 01.01.2023 pinad la 31.12.2023

precedenta

3

Perioada de gestiune

1514492
327200
1187292

472848

107

714337

714337
80770

633567

curenta

a4

602768

Anexa 2

785025
51733
733292

301410

28440

403442

4000

4000

407442
49644

357798


https://declaratie-electronica.fisc.md/ro/declarations/file/664dab7c350c4af7930440b7




		2025-03-29T01:27:43+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




